
БАРАЊЕ ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА ПЛАТЕЖНИ ТРАНСАКЦИИ ЗАСНОВАНИ НА КАРТИЧКИ ПРЕКУ СЕРВИСОТ ЗА 
ЕЛЕКТРОНСКА ТРГОВИЈА (E-COMMERCE) 

ПОДАТОЦИ ЗА ПРАВНОТО ЛИЦЕ 
1 Назив на правното лице 
2 Комерцијално име 
3 Адреса и седиште на правното лице 
4 Матичен број на правното лице 
5 Даночен број на правното лице 
6 Денарска платежна сметка во СБ 
7 Дејност на правното лице (опис) 

8 E-mail адреса на правното лице

9 Години на работа на правното лице 

10 
Тип на трговското друштво (да се обележи): 

☐ АД ☐ ДОО ☐ ДООЕЛ ☐ Друго (да се наведе) _________________________ 

ПОДАТОЦИ ЗА УПРАВИТЕЛ И ОВЛАСТЕНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ 

УПРАВИТЕЛ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ 

1 Име и презиме на управител 

2 Телефонски број за контакт 

3 E-mail

ОВЛАСТЕНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА СЕРВИСОТ ЗА ЕЛЕКТРОНСКА ТРГОВИЈА 

1 Име и презиме на овластено лице 

2 Телефонски број за контакт 

3 E-mail

ПОДАТОЦИ ЗА ЕЛЕКТРОНСКАТА ПРОДАВНИЦА 

1 
Вид на производи/услуги што ќе бидат предмет на електронска трговија (опис на деловните активности): 

2 Веб адреса (URL) за електронска трговија 
3 Единствена IP адреса од која ќе пристигаат сите налози за порачка 
4 E-mail адреса за нотификации за трансакции
5 E-mail адреса за контакт за сервисот за електронска трговија
6 Проектиран месечен промет преку електронска трговија 
7 Проектиран месечен број на трансакции преку електронска трговија 
8 Очекуван просечен износ на трансакција преку електронска трговија 
9 Очекуван максимален износ на поединечна трансакција 

10 
Деловната активност поврзана со e-commerce продажба ќе се обавува на територијата на: 
☐ Скопје ☐ Република Северна Македонија ☐ Европа ☐ Друго (да се наведе) ____________________ 

11 
Дали веб страницата поседува SSL (secure socket layer) Certificate? 
☐ ДА ☐ НЕ

12 
Дали веб страницата поседува Кошничка (Shopping Cart)? 
☐ ДА ☐ НЕ

Банката го задржува правото да побара на увид дополнителна документација и/или да го одбие барањето без посебно образложение. 
11 Октомври 7, Република Северна Македонија     тел. (02) 3295-295     www.stb.com.mk



  Потребна документација во прилог на барањето*: 
 Тековна состојба од Централен регистар (не постара од 3 месеци)

  За да започне со електронска трговија, неопходно е веб страницата преку која ќе се извршува електронската трговија да поседува: 
 SSL Certificate (secure socket layer).
 Кошничка за производи/услуги (Shopping Cart).
 Политика за начин/услови на испорака на производи/услуги (Shipping Policy).
 Политика за начин/услови за поврат на средства (услови и начини под кои се прифаќа сторно на трансакциите).
 Политика за заштита на личните податоци на купувачите и посетителите на веб страницата (Privacy Policy).

  Овластениот претставник на правното лице, со потпишувањето на ова Барање, потврдува дека:  
 Ги има добиено, прочитано, ги прифаќа и е целосно согласен со Општите правила и услови на Стопанска банка АД – Скопје за прифаќање на платежни

трансакции засновани на картички, кои се достапни во електронска форма на интернет страната на Банката и во печатена форма во филијалите на Банката и 
потврдува дека е запознаен дека истите се дел од рамковниот договор за платежни услуги што го има со Стопанска банка АД – Скопје. 

 Информациите дадени во овој формулар се точни.
 Ја овластува Стопанска банка АД - Скопје да ја проучи финансиската состојба и сопственоста на правното лице.

Датум и место __________________  Барател: _______________________ 
 Потпис и печат на трговец 

13 
Дали веб страницата поседува политика за начин/услови на испорака на производи/услуги (Shipping Policy)? 
☐ ДА ☐ НЕ

14 
Дали веб страницата поседува политика за начин/услови за поврат на средства (услови и начини под кои се прифаќа сторно на трансакциите)? 

☐ ДА ☐ НЕ

15 
Дали веб страницата поседува Политика за заштита на личните податоци на купувачите и посетителите на веб страницата (Privacy Policy)? 

☐ ДА ☐ НЕ

16 

Краток опис на производите/услугите што ќе се продаваат преку веб страницата: 

Банката го задржува правото да побара на увид дополнителна документација и/или да го одбие барањето без посебно образложение. 
11 Октомври 7, Република Северна Македонија     тел. (02) 3295-295     www.stb.com.mk
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